את התנהלות המבקש בתיק, שגרמה לסחבת מיותר, ולבזבוז זמנו היקר של בית המשפט, יש לזקוף

לחובת המבקש.

אשר לטענת עיוות דין, ב"כ המבקש טען לכשלים בחומר החקירה, אולם לא הניח כל ראיה להוכחת טענותיו. בנסיבות
אלה, לא הוכח לפני קיומו של עיוות דין (ראו רע"פ 2575/17 רונן גייאר נ' מדינת ישראל).

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"א, 20 יוני 2021, בהעדר הצדדים.